- 1 -

兰州资源环境职业技术学院工会委员会文件

兰资环工发〔2018〕4 号

关于做好三届二次教职工代表暨工会会员
代表大会提案办理的通知

各工会小组、各部门：

我院三届二次教职工代表暨工会会员代表大会筹备期间共

收集代表提案 17件，“两代会”筹备工作领导小组对代表提交的

17 件提案进行登记、分类，并提交党委会，经过党委会慎重研

究和反复斟酌，将符合立案条件、内容大致相同的提案进行合并

整理，最终确定立案数为两项，其余提案将作为意见或建议由相

关部门答复提案人。现将立案的提案预以印发，请有关部门认真

研究落实。

- 2 -

立案提案一：建立学院部门之间相互沟通学习交流的有效机

制。

内容包括三部分：

1.在全院教师之间、各系之间开展教学方式方法、教学经验、

特色实验室建设参观互访等学习研讨的活动，并制度化。

（落实部门：教务处）

2.在各系部之间开展学生管理方法、管理经验的交流活动，

并制度化。

（落实部门：学生处）

3.在全院各部门之间、各系之间、各班级之间开展向卫生文

明先进学习的交流活动，并制度化。

（落实部门：后勤处）

立案提案二：建立和完善专业课教师常态化培训学习的机制。

（落实部门：教务处）

兰州资源环境职业技术学院工会委员会

                         2018年 3 月 23日

院工会                                     2018年 3月 23日印发